



# NEBAHAT ŞİFA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

BİZE ULAŞIN



## OKULUMUZ

Okulumuz Nebahat Şifa Anadolu İmam Hatip Lisesinin; 27 dersliği, 47 Öğretmeni, 535 Öğrencisi bulunmaktadır. Devlet parasız Yatılı Pansiyonumuz ve Okulumuzun yanında öğle yemeği için yemekhanemiz yer almaktadır. Kütüphane, Konferans Salonu, Mescid ve teknoloji odamız mevcuttur.

## EĞİTİM SÜRESİ VE İÇERİĞİ

Okulumuz ders Müfredatı bakımından diğer Liselerle eşdeğer bir program uygulamaktadır. Diğer okullarda Seçmeli olan Kur'an-ı Kerim, Temel Dini Bilgiler ve Hz Peygamberin Hayatı gibi dersler bizim zorunlu derslerimiz arasında yer alırken, diğer okullardaki 2. Seçmeli ders olan Almanca yerine bizde Arapça ders müfredatı uygulanmaktadır.

Anadolu Liseleri ile aynı programın uygulandığı Kurumumuzda Sayısal, Eşit Ağırlık ve Sözel Bölümler yer almaktadır.

Okulumuz: Tıp Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi vb. başta olmak üzere; her bölüme öğrenci gönderebilmektedir. Bunun için deneme sınavları (Optik okuma sistemimizle sonuçlar öğrencilerimize ve velilerimize aynı gün bildirilmektedir.), etüt programları vb. etkinliklerle gerekli her türlü çalışma yapılmaktadır.

## AVANTAJLARIMIZ

Öğrencilerimizi, kültürel mirasımıza sahip çıkan, hayatı yorumlayan, problemlere çözüm arayan, saygılı, sorumlu, dünyadan haberdar olan, ahlaklı gençler olarak yetiştiren, hem üniversite hem de mesleğe hazırlayan bir eğitim kurumuyuz.

•Okulumuz Merkezi bir konumda, çevre yolu üzerinde ve ulaşımı kolaydır.

•Binamız yenidir. Ve fiziki ortamımız güzeldir.

•Okulumuzun erkek öğrencileri için 130 kişilik Devlet Parasız Yatılı pansiyonumuz vardır.

•Başarılı öğrencilerimize ücretsiz öğle yemeği verilmektedir.

•Öğrencilerimiz fakülte okumadan lise veya önlisans mezunu olarak imam, müezzin, Kuran kursu öğreticisi olma imkanı vardır.

•Okulumuzun yeni, zinde ve genç bir öğretmen kadrosu vardır.

•Mesleki, kültürel ve sportif başarılarımız gün geçtikçe artmaktadır.

Akademik başarıları yanında Sosyal faaliyetleriyle de öne çıkan bir kurumuz.

## BAŞARILARIMIZ

Okulumuz KTS (Kalite Takip Sistemi Antalya 1.sidir.

Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği, Boğaziçi Üniversitesi Matematik Öğretmenliği (İngilizce), Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi başta olmak üzere pek çok öğrencimizi Türkiyemizin Güzide Üniversitelerine göndermeye devam ediyoruz.

Liseler Arası Bisiklet Yarışması Türkiye 1. Liği ve Triatlon Türkiye 3. lüğü başta olmak üzere sportif alanda ilçemizde ve ilimizde pekçok başarılarımız bulunmaktadır.



**Adresi:**Cikcilli Mahallesi 111. Sok No:5 Alanya/ANTALYA **Telefon:** 0(242) 515 32 32

**Web Adresi:**<https://nebahatsifaahl.meb.k12.tr/> **Mail Adresi:**al757703@gmail.com **Twitter:**twitter/nebahatsifa

**Facebook:**facebook/nebahatsifa **Instagram:**instagram/nebahatsifa